Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схем избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Утвердить схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» сроком на 10 лет (Приложение №1).

2.
Опубликовать данное Решение в районной газете «Дружба».

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

31.03.2016 г.

№ 279

Приложение №1

К решению Совета народных депутатов

МО «Белосельское сельское поселение»

№ 279 от 31.03.2016 г.
[image: image1.png]Cxema usbypaTensHbIX OKpyros no Boibopam genytatos CoBeTa HapoAHbIX AenyTaTos
MyHULMNanbHoro obpazoBaHuns «benocensckoe cefbckoe noceneHne»

Yucno uzbupareneit — 3585, nenyrarckux MaHIaToB - 11

[srumanaaTHeI n3bupaTenpHeiii okpyr Ne 1 mo BeiGopam JenyTaToB
CoBera HApOJHBIX JICIYTaTOB MYHHIHNAJIBHOTO 00pa3oBaHus «benocenbeKoe CelbeKoe MOCETCHUEY

I'paHuIEl H30MPATENBHOIO OKpPYra:

[panuLbl ©36UpaTeNbHOrO OKPyra COBNANAIOT C TpaHuUaMu cena IIpeobpakenckoe, nocenka MupHsIH, xyTopa Ilanenkos,
cena HooceBacTononbckoe, Xyropa borypcykos

Yucno nsbupareineii, 3apericTpHpOBaHHbBIX B H30MpaTelbHOM OKpYTe — 1546, B TOM uucIe:
ceno IIpeoGpaxerckoe — 928 usbuparereit, ceno HoBocesactomonsckoe — 492 uzbuparend,
nocesnok MupHetii — 12 usbupateneit, xyrop I[TaneHkos - 12 usGupateneii, xyrop Borypcykos — 102 n3bupartens

Mecro naxoxnenns TUK KpacHorsapaeitckoro paifona : ¢. KpacHorsapaeiickoe, yi. Yanaesa, 93

I'paduueckas cxeMa IITHMaHAaTHOro M3GupaTenbHoro okpyra Ne 1 no BeIGOpaM A€MyTaToB
CoBeTa HapoOIHBIX ACNYTATOB MYHHLMNAIBHOTO 06pa3oBaHus «BenoceNbCKoe CENbCKOE MOCEICHHE»

x.ITonenkos

n.MupHbiit

x.Borypcykos

c.[peoBpaxenckoe ¢.HoBocepacTononsckoe

[image: image2.png][lecTuMaHIATHEIHA H36HpaTENBHBIH OKpYT Ne 2 1o BEIGOpaM JIEMyTaToB
CoBeTa HapoAHbIX AEMYTATOB MyHHLMNAIbHOTO 0GpasoBanus «besaocenbekoe cembeKoe NOCEIEHNE

T'panuiel n36MpaTeNBHOro OKpyra:
I'paHuIlBl U3GMPATENBLHOTO OKPYTa COBMANAKOT ¢ FpaHMLEaMH cera beroe.

Yucno usbuparteneii, 3aperncTpupoBaHHbIX B M30HPATEIBHOM OKpYre — 2039 uenoBek

Mecto naxoxaerns THK Kpacnorsapaeiickoro paitona : ¢. KpacHorsapaeiickoe, yi. Hanaesa, 93

I'pacbrueckas cxema LWECTHMAaHJATHOTO N36MpaTeNbHOTO OKpyra Ne 2 o BBICOpAM JIeTlyTaToB

. UKHAR

-
CoBera HAPOHEIX JIEMYTATOB MYHHLUIIAIBHOro 06pa3osanus «benocenbekoe CelMbCKoe NOCENECHHE 3 _§ g
vy - -
I T -,
"’.c_,\_”'gf TESTs = 8% Eg;— = %_ﬁa %3S
- X4 i J =
% 2 g 9&“ s 3 ¥ N < Ny S coxosvar
T 3 e § IS ] = = . 2 - Ny &
Es =8 ¥ S s 5 I = = =
X 3 © = o= N 15
l§~ 3 -8 s TR, Ocmpodocoze
> < skR [TF =
= - - = Fu b
wr Yo ySTzes = ] T . Yywbazes
= L= - l [_’— =
o~
S = R ] = ( <
= § - = T oL
S N - e oy - §. & =
@_‘ T X 3 E = =3 =
ST 8 ot X 97 T Kowebozo
N =
I faai i )
=3 S TRGAT TOPCOSTEE R 2T
, 9o
= - A2
~rT 77 ST ONCICTR T
L L 1L o
77
~ ) .
b 1 1 [ «
~ € . . bt T
I L =l
o~ @ ~ . AgorrInas
~d bd bodJsdy rper c.benoe
NSO 7. KOHE AtvTH
7 O_Aorodesiyoe 227 @

——  Syrrs - STOE A A